
UCHWAŁA NR 91/2012
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy na I półrocze 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy na I półrocze 2013 roku, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Wisełka

Id: 9C4F0183-F220-4566-8E96-CB46E3C92974. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr 91/2012 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan pracy Rady Gminy na I półrocze 2013 roku 

 
Miesiąc Tematyka 

Styczeń 
1. Informacja Śląskiej Izby Rolniczej na temat działania na rzecz rozwiązywania problemów rolnictwa i reprezentowania zrzeszonych w niej członków. 
2. Informacja Zarządu Gminnej Spółki Wodnej oraz Związku Spółek Wodnych o realizacji swoich zadań. 
3. Sprawozdanie z działalności Komisji Rady Gminy w roku 2012. 

Marzec 

1. Przyjęcie sprawozdania kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej z działalności ośrodka za rok 2012. 
2. Przyjęcie raportu z wykonania Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2012 i efektów jego realizacji. 
3. Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań w zakresie wspierania rodziny. 
4. Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami. 
5. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 2012. 
6. Informacja na temat przygotowań do realizacji inwestycji ujętych w budżecie Gminy na rok 2013. 

Kwiecień 1. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego w Gminie Goleszów za rok 2012. 
2. Informacja o stanie ochrony przeciwpożarowej w Gminie Goleszów za rok 2012. 

Czerwiec 

1. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Wójta Gminy oraz sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2012. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium. 
3. Przedstawienie informacji na temat udzielonych ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożeń spłat na raty przypadających podatków lub opłat o których mowa 
w art. 37 ustawy o finansach publicznych. 
4. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na II półrocze 2013 roku. 
5. Przyjęcie planów pracy Komisji Rady na II półrocze 2013 roku. 
6. Informacja o przygotowaniach Gminy do wdrożenia w życie nowej ustawy śmieciowej z dniem 1 lipca 2013 r. 
7. Informacja na temat oceny zasobów pomocy społecznej na terenie Gminy wraz z rekomendacjami. 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9C4F0183-F220-4566-8E96-CB46E3C92974. Podpisany Strona 1




